
D(LČ( DOHODA 

Č.J. UKFFS/1261/2021 

k rámcové dohodě uzavřené níže uvedenými smluvními stranami dne 22. 10. 2021 (dále jen "rámcová 
qohoda") 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/ 5, 116 36 Praha 1 

I ČO: 00216208 

D I Č:CZ00216208 

organizační jednotka: Filozofická fakulta 

zastoupena: doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení:   

č. účtu :  

(dále jen "objednatel") 

Power Systems s.r.o. 
se síd lem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4- Nusle 

I ČO: 45797633 

DIČ: CZ45797633 

zastoupena : Ing. Pavlem Suchánkem, j ednatelem 

a 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 11664 

ID datové schránky: t2rt8vh 

bankovní spojení:   

č. účtu:  

(dále jen "dodavatel") 
(dá le společně jen "smluvnf strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í 

pozdějších předpisů (dále jen "OZ"), a v souladu s článkem ll. rámcové dohody tuto dílč í dohodu (dále 

jen "dohoda"): 

I. Předmět dohody 

1. Bude-li v této dohodě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dohodou zvlášť definován, potom bude mít 

význam, který mu dává rámcová dohoda. 

2. Předmětem této dohody je povinnost dodavatele zajistit d ílčí dodávku kancelářských PC, 

notebooků, monitorů a dalšího příslušenství pro Univerzitu Karlovu a záruky odpovídající 

požadavkům zadavatele v rozsahu dle Přílohy č. 1. (dá le také jako "zbožl"), a to dle podmínek 

st anovených v rámcové dohodě a dále v této dohodě, a povinnost objednatele za dodávku zaplatit 

dodavateli sjednanou cenu. 



ll . Místo a doba plnění 

1. M ístem plnění a poskytování dodávky je uvedeno v Příloze č. 1- Místo plnění a uvedení kontaktních 

osob pověřených objednatelem k převzetí plnění a podpisu předávacího protokolu. 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout dodávku v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 

26. 1. 2022. 

111. Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnutí dodávek a je stanovena dle položkového rozpočtu uvedeného v Pří l oze č. 2 této 

dílčí dohody (položkový rozpočet musí vycházet z Přílohy č . 2 rámcové dohody, přičemž jsou 

uvedeny pouze položky, které mají být předmětem plnění dílčí dohody). Faktura bude obsahovat 

tyto fakturační údaje: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se síd lem: 

zastoupena: 

I ČO: 

DIČ: 

nám. Jana Pa lacha 1/2, 116 38 Praha 1 

doc. PhDr. M ichalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 

00216208 

CZ00216208 

bankovní spojen í:Komerčn í banka, a.s., Praha 1 

číslo účtu : 85631011/0100 

2. Faktura bude zaslána elekt ronicky na email:  a v tištěné formě na výše 

uvedenou faktu rační adresu. Fakturace ceny za plnění předmětu této dohody bude provedena 

v českých korunách. DPH bude vypočtena dle právních předpisů platných v době vystavení 

daňového dokladu. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se ř ídí rámcovou dohodou, pokud 

si smluvní strany v této dohodě nedohodly jinak. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 

pozděj šího podpisu a účinnosti dnem uveřejněn í v registru smluv., 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou an i rámcovou dohodou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 

4. Smluvní st rany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnost i vyžaduje uveřejn ění v registru 

smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřej něním souh lasí. Zaslání 

dohody do registru smluv zaj istí objednatel neprodleně po podp isu dohody. Objednatel se 

současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé 

smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu 

poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formu l áři vyplní příslušnou ko lonku s ID 

datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o 

provedení registrace dohody obdrží obě smluvní strany zároveň). 

S. Smluvní strany uvád í, že nastane-l i zcela mimořádná nepředv ídate l ná okolnost, která p ln ění z této 

dohody podstatně ztěžuje, není kteráko li smluvní strana oprávněna požádat soud, aby pod le svého 

uvážení rozhodl o spraved livé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o zrušení dohody a o 



tom, jak se strany vypořádaj í . Tímto sm luvní strany přebírají ve smyslu ustanoven í§ 1765 a násl. 

OZ nebezpečí změny okolností. 

6. Smluvní strany t ímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jej ího podepsání 

oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavřen í dohody, 

aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Dodavatel t ímto bere na vědomí, 

že v důsledku specifického organizačního uspořádán í objednatele smluvní strany vy l učuj í pravidla 

dle ustanovení§ 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnost i a dodavatel nemá právo ve smyslu 

§ 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření dohody náhradu škody. 

7. Dohoda je uzavírána elektron icky připojením uznávaných elektron ických podp isů obou smluvních 

stran, ve smyslu§ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějš ích předp i s ů, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

8 . Pro případ, že si smluvní strany v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody mezi sebou 

opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s dodatkem nebo 

odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou. 

9. Nedílnou součástí dí l čí dohody jsou její přílohy: 

• Příloha č. 1 - Místo plnění a uvedení kontaktních osob pověřených objednatelem k převzetí 

plnění a podpisu předávacího protokolu 

• Příloha č. 2- Položkový rozpočet (samostatný list pro ka ždé místo plnění uvedené v P ří l oze 

1 dílčí smlouvy) 

Datum viz elektron ický podpis Datum viz elekt ronický podpis 

Za objednatele Za dodavatele 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
22. 11. 2021					22. 11. 2021



Příloha č. 1- Místo plněn í a uvedení kontaktních osob pověřených objednate lem k převzet í plněn í 

a podpisu předávacího protokolu 

1. Místo plnění: Univerzita Karlova, Filozofická fakulta, nám. Jana Palacha 1/2, 

116 38 Praha 1 

2. Kontaktní osoba pověřená objednatelem k převzetí p lnění a podpisu předávacího 

protokolu:  tel. : , e-mai l: 

 



PŘEDÁVACrPROTOKOL 
Univerzita Karlova 
se síd lem: Ovocný t rh 560/ 5, 116 36 Praha 1 

organ izační jednotka: Filozofická fakulta 

se !?íd lem: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

IČO: 00216208, D IČ: CZ00216208 

zástupce pro věcná jednání:  tel.:  

e-mail:  

(dále jen "pfebfrajlcn 

a 

Power Systems s.r.o. 

se sídlem: V luhu 754/18, 140 00 Praha 4- Nusle 

IČO: 45797633, DIČ: CZ45797633 

zástupce pro věcná jednání: [DOPLNJn 

tel.: +420 [DOPLNIT] 
e-mail: [DOPLNIT] 

{dále jen "pfedávajfcn 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí dohody č. UKFFS/1261/2021 ze dne"""""~~ 

níže uvedeného dne předávající (jako dodavatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující 

zboží uvedené v příloze tohoto protokolu, vyplněno musí být sériová čísla pro každé dodávané 

zboží (dále také ,,pfedmět pfedánf") . 

ll. 

1. P řebírající po prohlídce předmětu předání potvrzuje poskytnutí zboží (předmětu předání) 

v ujednaném rozsahu a kvalitě. 

2. Pro případ, že dodávka nebyla poskytnuta v ujednaném rozsahu a kvalitě a přeb íraj ící z t ohoto 

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí dodávky (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou 

skutečnosti, které bráni ly potvrzení poskytnutí dodávky, rozsah vad plnění, t ermín poskytnutí 

dodávky bez vad a další d ů l ežité okolnosti: 

• 
3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

4. Součástí tohoto protokolu je nás ledující příloha: 

• 

V ......... dne .................... . V ......... dne .................. .. 

Za přebfrajfdho Za předávaj fd 



Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 

Popis variant/rozšíření Cena lks 
Typové 

(základní sestava i rozšíření musí splňovat minimální Kč bez DPH Počet CELKEM 
označení Označení zboží v RS Produktové označení zboží 

specifikaci uvedenou pro tento daný typ zboží/rozšíření) v 
udávané výrobcem 

(u rozšíření uveďte ks Kč bez DPH 
sestavy 

Příloze č. 1. ZD pouze navýšení ceny ) 

Bl-PC 
kancelářské PC typu 1 dle specifikace 

Dell Optiplex 3090 SFF 

Bl 
základní varianta (min. 250GB SSD, min. 8GB RAM) 

Bl-Rl-CPU Konfigurace s výkonnějším CPU dle specifikace 

Bl - R8-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace 

C2-NB14 
Notebook 14" (základní varianta 8GB RAM, SSD 256GB, 

Dell Latitude 5420 
FHD) 

C2-Rl-CPU Konfigurace s výkonějším CPU, 16GB RAM, 512GB SSD, 
C2 

Konfigurace s bezrámečkovým displejem IPS 14,0" FHD, 
C2-R4-LCD 

rozlišení 1920x1080 dle specifikace 

C2-R6-ZARUKA Rozšíření záruky na 60 měsíců dle specifikace 

Brašna s uchem a přes rameno, s polstrovaným oddílem 

C2-D2-BRASNA pro NTB, odolné povětrnostním vlivům, odpovídající 

velikosti notebooku 

Celková cena bez DPH 777 429,00 

DPH 21% 163 260,09 

Celková cena vč. DPH 940 689,09 




